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Urbanistica ed Edilizia Privata, Espropriazioni
Urbanistica ed Edilizia Privata, Espropriazioni
Urbanistica ed Edilizia Privata, Espropriazioni
Urbanistica ed Edilizia Privata, Espropriazioni
Urbanistica ed Edilizia Privata, Espropriazioni
Urbanistica ed Edilizia Privata, Espropriazioni
Urbanistica ed Edilizia Privata, Espropriazioni
Urbanistica ed Edilizia Privata, Espropriazioni
Urbanistica ed Edilizia Privata, Espropriazioni
Urbanistica ed Edilizia Privata, Espropriazioni
Urbanistica ed Edilizia Privata, Espropriazioni
Urbanistica ed Edilizia Privata, Espropriazioni
Urbanistica ed Edilizia Privata, Espropriazioni
Urbanistica ed Edilizia Privata, Espropriazioni
Urbanistica ed Edilizia Privata, Espropriazioni
Urbanistica ed Edilizia Privata, Espropriazioni
Urbanistica ed Edilizia Privata, Espropriazioni
Urbanistica ed Edilizia Privata, Espropriazioni
Urbanistica ed Edilizia Privata, Espropriazioni
Urbanistica ed Edilizia Privata, Espropriazioni
Urbanistica ed Edilizia Privata, Espropriazioni

20/06/2025
15/07/2025
10/07/2025
10/07/2025
10/07/2025
24/07/2025
08/08/2025
08/08/2025
08/08/2025
08/08/2025
01/09/2025
01/09/2025
16/12/2025
02/09/2025
17/09/2025
16/12/2025
17/09/2025
17/09/2025
17/09/2025
17/09/2025
17/09/2025
17/09/2025
16/12/2025
26/09/2025
26/09/2025
26/09/2025
26/09/2025
26/09/2025
14/10/2025
26/09/2025
26/09/2025
24/10/2025
14/10/2025
14/10/2025
14/10/2025
11/11/2025
14/10/2025
14/10/2025
14/10/2025
03/10/2025
24/10/2025
05/11/2025
05/11/2025
07/11/2025
25/11/2025
07/11/2025
07/11/2025
07/11/2025
13/11/2025
17/11/2025
19/11/2025
25/11/2025
17/11/2025
17/11/2025
20/11/2025

Autorizzato
Autorizzato
Autorizzato
Autorizzato
Autorizzato
Autorizzato
Autorizzato
Autorizzato
Autorizzato
Autorizzato
Autorizzato
Autorizzato
Archiviata
Autorizzato
Autorizzato
Archiviata
Autorizzato
Autorizzato
Autorizzato
Autorizzato
Autorizzato
Autorizzato
Archiviata
Autorizzato
Autorizzato
Autorizzato
Autorizzato
Autorizzato
Autorizzato
Autorizzato
Negato
Autorizzato
Autorizzato
Archiviata
Autorizzato
Autorizzato
Archiviata
Autorizzato
Archiviata
Negato
Autorizzato
Autorizzato
Autorizzato
Autorizzato
Autorizzato
Autorizzato
Autorizzato
Autorizzato
Autorizzato
Autorizzato
Autorizzato
Autorizzato
Autorizzato
Autorizzato
Autorizzato

Possesso requisiti - documentazione disponibile
Possesso requisiti - documentazione disponibile
Possesso requisiti - documentazione disponibile
Possesso requisiti - documentazione disponibile
Possesso requisiti - documentazione disponibile
Possesso requisiti - documentazione disponibile
Possesso requisiti - documentazione disponibile
Possesso requisiti - documentazione disponibile
Possesso requisiti - documentazione disponibile
Possesso requisiti - documentazione disponibile
Possesso requisiti - documentazione disponibile
Possesso requisiti - documentazione disponibile
istanza incompleta

Possesso requisiti - documentazione disponibile
Possesso requisiti - documentazione disponibile
istanza incompleta

Possesso requisiti - documentazione disponibile
Possesso requisiti - documentazione disponibile
Possesso requisiti - documentazione disponibile
Possesso requisiti - documentazione disponibile
Possesso requisiti - documentazione disponibile
Possesso requisiti - documentazione disponibile
istanza incompleta

Possesso requisiti - documentazione disponibile
Possesso requisiti - documentazione disponibile
Possesso requisiti - documentazione disponibile
Possesso requisiti - documentazione disponibile
Possesso requisiti - documentazione disponibile
Possesso requisiti - documentazione disponibile
Possesso requisiti - documentazione disponibile
richiesta non conforme

Possesso requisiti - documentazione disponibile
Possesso requisiti - documentazione disponibile

Possesso requisiti - documentazione non disponibile

Possesso requisiti - documentazione disponibile
Possesso requisiti - documentazione disponibile
Possesso requisiti - documentazione disponibile
Possesso requisiti - documentazione disponibile
Possesso requisiti - documentazione disponibile
richiesta non conforme

Possesso requisiti - documentazione disponibile
Possesso requisiti - documentazione disponibile
Possesso requisiti - documentazione disponibile
Possesso requisiti - documentazione disponibile
Possesso requisiti - documentazione disponibile
Possesso requisiti - documentazione disponibile
Possesso requisiti - documentazione disponibile
Possesso requisiti - documentazione disponibile
Possesso requisiti - documentazione disponibile
Possesso requisiti - documentazione disponibile
Possesso requisiti - documentazione disponibile
Possesso requisiti - documentazione disponibile
Possesso requisiti - documentazione disponibile
Possesso requisiti - documentazione disponibile
Possesso requisiti - documentazione disponibile
Possesso requisiti -

No
Si
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
Si
No
No
No
No
Si
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

Autorizzato

Autorizzato

Autorizzato

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
Si

No
No
No



113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156

38429
38722
38976
39481
39524
39579
39625
39638
39640
39642
39815
39910
39911
39977
40240
40658
41244
26175
26175
10628
12140
11057
19712
217
1702
12294
14702
6467
6492
9587
13218
19750
22330
28816
42124
3233
4072
5692
6704
11550
13233
15826
26455
40208

10/11/2025
13/11/2025
17/11/2025
21/11/2025
24/11/2025
24/11/2025
24/11/2025
24/11/2025
24/11/2025
24/11/2025
26/11/2025
27/11/2025
27/11/2025
27/11/2025
02/12/2025
04/12/2025
12/12/2025
27/08/2025
27/08/2025
21/03/2025
05/04/2025
25/03/2025
17/06/2025
03/01/2025
13/01/2025
07/04/2025
06/05/2025
26/02/2025
26/02/2025
13/03/2025
16/04/2025
17/06/2025
10/07/2025
29/09/2025
30/12/2025
23/01/2025
03/02/2025
18/02/2025
28/02/2025
31/03/2025
16/04/2025
15/05/2025
01/09/2025
01/12/2025

Accesso documentale (L.
Accesso documentale (L.
Accesso documentale (L.
Accesso documentale (L.
Accesso documentale (L.
Accesso documentale (L.
Accesso documentale (L.
Accesso documentale (L.
Accesso documentale (L.
Accesso documentale (L.
Accesso documentale (L.
Accesso documentale (L.
Accesso documentale (L.
Accesso documentale (L.
Accesso documentale (L.
Accesso documentale (L.
Accesso documentale (L.
Accesso documentale (L.
Accesso documentale (L.
Accesso documentale (L.
Accesso documentale (L.
Accesso documentale (L.
Accesso documentale (L.
Accesso documentale (L.
Accesso documentale (L.

241/90)
241/90)
241/90)
241/90)
241/90)
241/90)
241/90)
241/90)
241/90)
241/90)
241/90)
241/90)
241/90)
241/90)
241/90)
241/90)
241/90)
241/90)
241/90)
241/90)
241/90)
241/90)
241/90)
241/90)
241/90)

Accesso civico generalizzato

Accesso documentale (L.
Accesso documentale (L.
Accesso documentale (L.
Accesso documentale (L.
Accesso documentale (L.
Accesso documentale (L.
Accesso documentale (L.
Accesso documentale (L.
Accesso documentale (L.
Accesso documentale (L.
Accesso documentale (L.
Accesso documentale (L.
Accesso documentale (L.
Accesso documentale (L.
Accesso documentale (L.
Accesso documentale (L.
Accesso documentale (L.
Accesso documentale (L.

241/90)
241/90)
241/90)
241/90)
241/90)
241/90)
241/90)
241/90)
241/90)
241/90)
241/90)
241/90)
241/90)
241/90)
241/90)
241/90)
241/90)
241/90)

Richiesta documentazione relativa ad immobile con destinazione commerciale
Richiesta documentazione relativa ad immobile con destinazione residenziale
Richiesta documentazione relativa ad immobile con destinazione residenziale
Richiesta documentazione relativa ad immobile con destinazione residenziale
Richiesta documentazione relativa ad immobile con destinazione residenziale
Richiesta documentazione relativa a fabbricato rurale

Richiesta documentazione relativa ad immobile con destinazione residenziale
Richiesta documentazione relativa ad immobile con destinazione residenziale
Richiesta documentazione relativa ad immobile con destinazione residenziale
Richiesta documentazione relativa ad immobile con destinazione commerciale
Richiesta documentazione relativa ad immobile con destinazione residenziale
Richiesta documentazione relativa ad immobile con destinazione residenziale
Richiesta documentazione relativa a fabbricato rurale

Richiesta documentazione relativa ad immobile con destinazione residenziale
Richiesta documentazione relativa ad immobile con destinazione commerciale
Richiesta documentazione relativa ad immobile con destinazione residenziale
Richiesta documentazione relativa ad immobile con destinazione residenziale
Piano Particolareggiato del Borgo Minerario Autentico di Montevecchio. Adozione ai sensi degli artt.
richiesta accesso documenti amministrativi

richiesta accesso documenti amministrativi

richiesta accesso documenti amministrativi

richiesta accesso documenti amministrativi

richiesta accesso documenti amministrativi

Richiesta accesso documenti amministrativi

Richiesta accesso documenti amministrativi

Richiesta di accesso civico generalizzato (ai sensi dell'art. 5, comma 2 e ss. del D.Lgs. n. 33/2013)
Richiesta accesso documenti amministrativi

Richiesta accesso documenti amministrativi

Richiesta accesso documenti amministrativi

Richiesta accesso documenti amministrativi

Richiesta accesso documenti amministrativi

Richiesta accesso documenti amministrativi

Richiesta accesso documenti amministrativi

Richiesta accesso documenti amministrativi

Richiesta accesso documenti amministrativi

Richiesta accesso documenti amministrativi

Richiesta accesso documenti amministrativi

Richiesta accesso documenti amministrativi

Richiesta accesso documenti amministrativi

Richiesta accesso documenti amministrativi

Richiesta accesso documenti amministrativi

Richiesta accesso documenti amministrativi

Richiesta accesso documenti amministrativi

Richiesta accesso documenti amministrativi

Urbanistica ed Edilizia Privata, Espropriazioni
Urbanistica ed Edilizia Privata, Espropriazioni
Urbanistica ed Edilizia Privata, Espropriazioni
Urbanistica ed Edilizia Privata, Espropriazioni
Urbanistica ed Edilizia Privata, Espropriazioni
Urbanistica ed Edilizia Privata, Espropriazioni
Urbanistica ed Edilizia Privata, Espropriazioni
Urbanistica ed Edilizia Privata, Espropriazioni
Urbanistica ed Edilizia Privata, Espropriazioni
Urbanistica ed Edilizia Privata, Espropriazioni
Urbanistica ed Edilizia Privata, Espropriazioni
Urbanistica ed Edilizia Privata, Espropriazioni
Urbanistica ed Edilizia Privata, Espropriazioni
Urbanistica ed Edilizia Privata, Espropriazioni
Urbanistica ed Edilizia Privata, Espropriazioni
Urbanistica ed Edilizia Privata, Espropriazioni
Urbanistica ed Edilizia Privata, Espropriazioni
Sociale Professionale, Politiche Giovanili
Sociale Professionale, Politiche Giovanili
Segreteria, Affari Generali

Urbanistica ed Edilizia Privata, Espropriazioni
Pubblica Istruzione, Sport

Entrate

Personale

Personale

Ecologia, Ambiente, Agricoltura

Ecologia, Ambiente, Agricoltura

Demografici, Elettorale

Demografici, Elettorale

Demografici, Elettorale

Demografici, Elettorale

Demografici, Elettorale

Demografici, Elettorale

Demografici, Elettorale

Demografici, Elettorale

Polizia Locale

Polizia Locale

Polizia Locale

Polizia Locale

Polizia Locale

Polizia Locale

Polizia Locale

Polizia Locale

Polizia Locale

19/11/2025
05/12/2025

01/12/2025
01/12/2025
01/12/2025
05/12/2025

01/12/2025
04/12/2025
01/12/2025
05/12/2025
05/12/2025
05/12/2025

Autorizzato
Autorizzato

Archiviata

Autorizzato
Autorizzato
Autorizzato

Autorizzato
Autorizzato
Autorizzato
Autorizzato
Autorizzato
Autorizzato

Autorizzato
Autorizzato

Possesso requisiti - documentazione disponibile
Possesso requisiti - documentazione disponibile
Possesso requisiti -

Possesso requisiti - documentazione disponibile
Possesso requisiti - documentazione disponibile
Possesso requisiti - documentazione disponibile
Possesso requisiti - documentazione disponibile
Possesso requisiti -

Possesso requisiti - documentazione disponibile
Possesso requisiti - documentazione disponibile
Possesso requisiti - documentazione disponibile
Possesso requisiti - documentazione disponibile
Possesso requisiti - documentazione disponibile
Possesso requisiti - documentazione disponibile
Possesso requisiti -

Possesso requisiti -

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
Si

No

No
No

No
No
No
No

No
No
No
No
No
No

No

No
No

No
No
No
No

No
No
No
No
No
No

No



Sigla
AP
BA

BPE

CPM

CT

P
OoP

PIS
PLUS
PM

SI
SSP

| Denominazione

Attivita Produttive, SUAPE

Ecologia, Ambiente, Agricoltura

Bilancio, Provveditorato - Economato

Polizia Locale

Beni e Attivita Culturali, Turismo

Demografici, Elettorale

Entrate

Patrimonio Immobiliare Produttivo e Residenziale
Opere Pubbliche, Appalti, Paesaggio, Acquisizioni e Dismissioni
Personale

Pubblica Istruzione, Sport

Ufficio servizio sociale territoriale

Patrimonio, Manutenzioni

Segreteria, Affari Generali

Sistemi Informativi, e-Government e Comunicazione
Sociale Professionale, Politiche Giovanili
Urbanistica ed Edilizia Privata, Espropriazioni

Tipo Accesso
Accesso documentale (L. 241/90)
Accesso civico semplice
Accesso civico generalizzato

Esito
Archiviata
Autorizzato
Autorizzato Parzialmente
Negato
Accesso differito
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