





113	38429	10/11/2025	Accesso documentale (L. 241/90)	Richiesta documentazione relativa ad immobile con destinazione commerciale	Urbanistica ed Edilizia Privata, Espropriazioni	19/11/2025	Autorizzato	Possesso requisiti - documentazione disponibile	No	No	No
114	38722	13/11/2025	Accesso documentale (L. 241/90)	Richiesta documentazione relativa ad immobile con destinazione residenziale	Urbanistica ed Edilizia Privata, Espropriazioni	05/12/2025	Autorizzato	Possesso requisiti - documentazione disponibile	No	No	No
115	38976	17/11/2025	Accesso documentale (L. 241/90)	Richiesta documentazione relativa ad immobile con destinazione residenziale	Urbanistica ed Edilizia Privata, Espropriazioni			Possesso requisiti -	No	No	No
116	39481	21/11/2025	Accesso documentale (L. 241/90)	Richiesta documentazione relativa ad immobile con destinazione residenziale	Urbanistica ed Edilizia Privata, Espropriazioni	01/12/2025	Archiviata	Possesso requisiti - documentazione disponibile	No	No	No
117	39524	24/11/2025	Accesso documentale (L. 241/90)	Richiesta documentazione relativa ad immobile con destinazione residenziale	Urbanistica ed Edilizia Privata, Espropriazioni	01/12/2025	Autorizzato	Possesso requisiti - documentazione disponibile	No	No	No
118	39579	24/11/2025	Accesso documentale (L. 241/90)	Richiesta documentazione relativa a fabbricato rurale	Urbanistica ed Edilizia Privata, Espropriazioni	01/12/2025	Autorizzato	Possesso requisiti - documentazione disponibile	No	No	No
119	39625	24/11/2025	Accesso documentale (L. 241/90)	Richiesta documentazione relativa ad immobile con destinazione residenziale	Urbanistica ed Edilizia Privata, Espropriazioni	05/12/2025	Autorizzato	Possesso requisiti - documentazione disponibile	No	No	No
120	39638	24/11/2025	Accesso documentale (L. 241/90)	Richiesta documentazione relativa ad immobile con destinazione residenziale	Urbanistica ed Edilizia Privata, Espropriazioni			Possesso requisiti -	No	No	No
121	39640	24/11/2025	Accesso documentale (L. 241/90)	Richiesta documentazione relativa ad immobile con destinazione residenziale	Urbanistica ed Edilizia Privata, Espropriazioni	01/12/2025	Autorizzato	Possesso requisiti - documentazione disponibile	No	No	No
122	39642	24/11/2025	Accesso documentale (L. 241/90)	Richiesta documentazione relativa ad immobile con destinazione commerciale	Urbanistica ed Edilizia Privata, Espropriazioni	04/12/2025	Autorizzato	Possesso requisiti - documentazione disponibile	No	No	No
123	39815	26/11/2025	Accesso documentale (L. 241/90)	Richiesta documentazione relativa ad immobile con destinazione residenziale	Urbanistica ed Edilizia Privata, Espropriazioni	01/12/2025	Autorizzato	Possesso requisiti - documentazione disponibile	No	No	No
124	39910	27/11/2025	Accesso documentale (L. 241/90)	Richiesta documentazione relativa ad immobile con destinazione residenziale	Urbanistica ed Edilizia Privata, Espropriazioni	05/12/2025	Autorizzato	Possesso requisiti - documentazione disponibile	No	No	No
125	39911	27/11/2025	Accesso documentale (L. 241/90)	Richiesta documentazione relativa a fabbricato rurale	Urbanistica ed Edilizia Privata, Espropriazioni	05/12/2025	Autorizzato	Possesso requisiti - documentazione disponibile	No	No	No
126	39977	27/11/2025	Accesso documentale (L. 241/90)	Richiesta documentazione relativa ad immobile con destinazione residenziale	Urbanistica ed Edilizia Privata, Espropriazioni	05/12/2025	Autorizzato	Possesso requisiti - documentazione disponibile	No	No	No
127	40240	02/12/2025	Accesso documentale (L. 241/90)	Richiesta documentazione relativa ad immobile con destinazione commerciale	Urbanistica ed Edilizia Privata, Espropriazioni			Possesso requisiti -	Si		
128	40658	04/12/2025	Accesso documentale (L. 241/90)	Richiesta documentazione relativa ad immobile con destinazione residenziale	Urbanistica ed Edilizia Privata, Espropriazioni						
129	41244	12/12/2025	Accesso documentale (L. 241/90)	Richiesta documentazione relativa ad immobile con destinazione residenziale	Urbanistica ed Edilizia Privata, Espropriazioni			Possesso requisiti -	No	No	No
130	26175	27/08/2025	Accesso documentale (L. 241/90)	Piano Particolareggiato del Borgo Minerario Autentico di Monteveccchio. Adozione ai sensi degli artt.	Sociale Professionale, Politiche Giovanili						
131	26175	27/08/2025	Accesso documentale (L. 241/90)	richiesta accesso documenti amministrativi	Sociale Professionale, Politiche Giovanili						
132	10628	21/03/2025	Accesso documentale (L. 241/90)	richiesta accesso documenti amministrativi	Segreteria, Affari Generali						
133	12140	05/04/2025	Accesso documentale (L. 241/90)	richiesta accesso documenti amministrativi	Urbanistica ed Edilizia Privata, Espropriazioni						
134	11057	25/03/2025	Accesso documentale (L. 241/90)	richiesta accesso documenti amministrativi	Pubblica Istruzione, Sport						
135	19712	17/06/2025	Accesso documentale (L. 241/90)	richiesta accesso documenti amministrativi	Entrate						
136	217	03/01/2025	Accesso documentale (L. 241/90)	Richiesta accesso documenti amministrativi	Personale						
137	1702	13/01/2025	Accesso documentale (L. 241/90)	Richiesta accesso documenti amministrativi	Personale						
138	12294	07/04/2025	Accesso civico generalizzato	Richiesta di accesso civico generalizzato (ai sensi dell'art. 5, comma 2 e ss. del D.Lgs. n. 33/2013)	Ecologia, Ambiente, Agricoltura						
139	14702	06/05/2025	Accesso documentale (L. 241/90)	Richiesta accesso documenti amministrativi	Ecologia, Ambiente, Agricoltura						
140	6467	26/02/2025	Accesso documentale (L. 241/90)	Richiesta accesso documenti amministrativi	Demografici, Elettorale						
141	6492	26/02/2025	Accesso documentale (L. 241/90)	Richiesta accesso documenti amministrativi	Demografici, Elettorale						
142	9587	13/03/2025	Accesso documentale (L. 241/90)	Richiesta accesso documenti amministrativi	Demografici, Elettorale						
143	13218	16/04/2025	Accesso documentale (L. 241/90)	Richiesta accesso documenti amministrativi	Demografici, Elettorale						
144	19750	17/06/2025	Accesso documentale (L. 241/90)	Richiesta accesso documenti amministrativi	Demografici, Elettorale						
145	22330	10/07/2025	Accesso documentale (L. 241/90)	Richiesta accesso documenti amministrativi	Demografici, Elettorale						
146	28816	29/09/2025	Accesso documentale (L. 241/90)	Richiesta accesso documenti amministrativi	Demografici, Elettorale						
147	42124	30/12/2025	Accesso documentale (L. 241/90)	Richiesta accesso documenti amministrativi	Demografici, Elettorale						
148	3233	23/01/2025	Accesso documentale (L. 241/90)	Richiesta accesso documenti amministrativi	Polizia Locale						
149	4072	03/02/2025	Accesso documentale (L. 241/90)	Richiesta accesso documenti amministrativi	Polizia Locale						
150	5692	18/02/2025	Accesso documentale (L. 241/90)	Richiesta accesso documenti amministrativi	Polizia Locale						
151	6704	28/02/2025	Accesso documentale (L. 241/90)	Richiesta accesso documenti amministrativi	Polizia Locale						
152	11550	31/03/2025	Accesso documentale (L. 241/90)	Richiesta accesso documenti amministrativi	Polizia Locale						
153	13233	16/04/2025	Accesso documentale (L. 241/90)	Richiesta accesso documenti amministrativi	Polizia Locale						
154	15826	15/05/2025	Accesso documentale (L. 241/90)	Richiesta accesso documenti amministrativi	Polizia Locale						
155	26455	01/09/2025	Accesso documentale (L. 241/90)	Richiesta accesso documenti amministrativi	Polizia Locale						
156	40208	01/12/2025	Accesso documentale (L. 241/90)	Richiesta accesso documenti amministrativi	Polizia Locale						

Espresso	Esito
Archiviata	Archiviata
Autorizzato	Autorizzato
Autorizzato Parzialmente	Autorizzato Parzialmente
Negato	Negato
Accesso differito	Accesso differito